АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 ноября 2023 года                                                                                      № 187
                                                                                                                    Экз.№

Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы

В соответствии со статьёй 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, постановляет:
1. Утвердить реестр источников доходов бюджета муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
Силикатненское городское поселение 		                  А.А.Анисимова
2

                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                      муниципального образования Силикатненское городское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области
                                                                                                                                        от 07.11.2023г. №187

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования Силикатненское городское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы

	Наименование источника доходов бюджета
	Код(коды) бюджетной классификации
	Главные администраторы доходов бюджета
	2024 г.
	2025г.
	2026г.

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	182 Управление федеральной налоговой службы по Ульяновской области
	6548,6
	7065,9
	7560,6

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110

	6548,6
	7065,9
	7560,6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110

	6548,6
	7065,9
	7560,6

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 03 00000 00 0000 000

	726,4
	752,1
	752,1

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02230 01 0000 110

	335,4
	349,5
	349,5

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02240 01 0000 110

	2,4
	2,5
	2,5

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02250 01 0000 110

	441,8
	453,1
	453,1

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02260 01 0000 110

	-53,2
	-53,0
	-53,0

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000

	2700,0
	2695,0
	2660,0

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110

	1300,0
	1295,0
	1230,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 13 0000 110

	1300,0
	1295,0
	1230,0

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110

	1400,0
	1400,0
	1430,0

	Земельный налог с организаций
	1 06 06030 00 0000 110

	994,0
	994,0
	1009,0

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	1 06 06033 13 0000 110

	994,0
	994,0
	1009,0

	Земельный налог с физических лиц
	1 06 06040 00 0000 110

	406,0
	406,0
	421,0

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 13 0000 110

	406,0
	406,0
	421,0

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ
	1 08 00000 00 0000 000

	8,0
	8,0
	8,0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	1 08 04020 01 0000 110

	8,0
	8,0
	8,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 11 00000 00 0000 000
	801Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение
	995,4
	995,4
	995,4

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05013 13 0000 120

	138,1
	138,1
	138,1

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 09045 13 0000 120

	857,3
	857,3
	857,3

	Всего собственных доходов

	10978,4
	11516,4
	11976,1

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	801Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение
	10327,54844
	3882,778
	3882,778

	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	2 02 16001 00 0000 150

	1455,632
	1580,64
	1580,64

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 02 16001 13 0000 150

	1455,632
	1580,64
	1580,64

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 20000 00 0000 000

	8541,41244
	1968,0
	1968,0

	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	2 02 20041 13 0000 150

	1620,0
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетам городских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды
	2 02 25555 13 0000 150

	4961,41244
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с благоустройством сельских территорий на 2023 г. и на плановый период 2024 и 2025 годы
	2 02 25576 13 0000 150

	1960,0
	1968,0
	1968,0

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	2 02 30000 00 0000 000

	330,504
	334,778
	334,778

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	2 02 35118 13 0000 150

	329,64
	333,05
	333,05

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 13 0000 150

	0,864
	1,728
	1,728

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	21305,94844
	15399,178
	15399,178

image1.png